
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€4.556,70 2022 CE 501010317 Reagenti Dr.ssa Roberta Pavan SI

€13.670,10 2023 CE 501010317 Reagenti Dr.ssa Roberta Pavan NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 SIMONA AMEDURI Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: GIULIA NECCI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, ai sensi dell'art. 36, comma 2,
lett. a) D.Lgs. n. 50/2016, previa indagine di mercato, della fornitura annuale di test ad immunodosaggio per le
esigenze della Asl Roma1 - Lotto 1 - SMART CIG Y5637E5ACA, in favore della Società Quidel Italy Srl - Lotto 2 -
SMART CIG Y9837E5AEE in favore della società Alifax Srl, per un importo complessivo pari ad € 18.226,80 iva
compresa (22%)

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.13 pagine di cui n.
7 pagine di allegati

Il Direttore Generale f.f.

Dr.ssa Roberta Volpini

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica,Programmazione e Controllo di
Gestione, Dott.ssa Maura Bettini, con la sottoscrizione del presente atto attesta la
copertura economico/finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento



 

2 
 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C.  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
 
VISTE la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far 
data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 
606 del 30.12.2015;  

 
 la Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22/09/2022 avente ad oggetto: “Cessazione 

del Dr. Angelo Tanese dall’incarico di Direttore Generale dell’ASL Roma 1 contestuale 
individuazione del Direttore Amministrativo Aziendale, Dr.ssa Roberta Volpini quale facente 
funzioni”; 
 

VISTO l’atto di Autonomia Aziendale, approvato con deliberazione n. 1153 del 17.12.2019, recepito 
con DCA U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; 

 
RICHIAMATE la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale dell’ASL Roma 1, 

approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo“, che prevede 
l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricompreso; 

 
 la deliberazione n. 347 dell’08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la 
quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 
VISTI gli articoli 66 e 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, che disciplinano rispettivamente le 

consultazioni preliminari di mercato e l’affidamento sotto soglia; 
  
 le Linee Guida n. 14 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, recanti “Indicazioni sulle 

consultazioni preliminari di mercato”; 
 
PREMESSO che, con nota prot. n. 124969 dell’8/8/2022, agli atti della UOC Acquisizione Beni e Servizi, il 

Direttore della UOSD Pianificazione Acquisti e Monitoraggio spesa Beni Sanitari ha manifestato 
la necessità di approvvigionamento per 12 mesi di test ad immunodosaggio per le esigenze 
della Asl Roma 1, come di seguito meglio dettagliate: 

 
- Lotto 1 - N. 13 Kit da 25 test (prove), ad immunodosaggio a fluorescenza, da utilizzare con il 

misuratore Triage Meter PRO, di proprietà della Asl Roma 1, per la determinazione 
quantitativa della creatina chinasi MB (CK-MB), mioglobina e troponina nei campioni di 
sangue intero o plasma con EDTA come anticoagulante, con base d’asta complessiva € 
8.580,00 i.e.; 
 

- Lotto 2 - N. 2.400 test per la diagnosi di sospetta rottura prematura delle membrane. Test a 
immunodosaggio rapido che rileva in modo specifico il fattore di crescita insulino-simile 
della proteina legante dell’insulina-1 (IGFBP-1) che si accumula ad alte concentrazioni nel 
fluido amniotico ed é rilevabile in un campione di tampone vaginale, quando le membrane 
sono rotte, con base d’asta complessiva € 8.880,00 i.e.; 

 
 che, in data 17/08/2022 è stato pubblicato sul sito della ASL Roma 1 un avviso di consultazione 

preliminare di mercato, preordinato alla preparazione dell’appalto e ad informare gli Operatori 
Economici della procedura tesa all’approvvigionamento dei test descritti nel capoverso che 
precede, con le indicazioni necessarie per consentire agli stessi di presentare una 



 

3 
 

manifestazione di interesse, ai fini della eventuale successiva indizione di Richiesta di Offerta 
(RdO) o Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePa) 
nell’ambito del settore “BENI/FORNITURE SPECIFICHE PER LA SANITA” ovvero tramite Sistema 
Telematico acquisti Regione Lazio (STELLA); 

 
che, entro i termini di scadenza fissati dalla Stazione Appaltante  sono pervenute: 
 
- Per il Lotto 1, n. 1 manifestazione di interesse da parte della Quidel Italy Srl; 
- Per il Lotto 2, n. 2 manifestazioni di interesse da parte della Dasit S.p.A. e della Alifax Srl; 
 

ATTESO che, la vigente normativa in materia di acquisizione beni e servizi, come modificata dal Decreto 
Legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni con Legge 7 agosto 2012, n. 135 
prevede l’obbligo per le PP.AA. di far ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328, DPR n. 
207/2010, per l’acquisizione di servizi e forniture sotto soglia comunitaria e in economia (art. 1, 
comma 450, Legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 7 comma 2 D. L. n. 52/2012, 
convertito con modificazioni con Legge 94/2012); 

 
che, il Codice dei Contratti Pubblici mette a disposizione lo strumento giuridico amministrativo 
della “Trattativa Diretta”, quale modalità di negoziazione che consente alle Stazioni Appaltanti 
di interagire con un unico Operatore Economico in seno al MEPA; 
 

CONSIDERATO  che, sulla base di quanto sopra evidenziato, la U.O.C. proponente il presente atto ha 
predisposto sulla Piattaforma MEPA le seguenti procedure: 

 
o Trattativa diretta (n. MEPA 3210284) con l’Operatore Economico Quidel Italy Srl per 

l’affidamento di test ad immunodosaggio a fluorescenza, di cui al Lotto 1; 
 

o Confronto offerte e preventivi (n. MEPA 3210251) con gli Operatori Dasit Srl e Alifax Srl per 
l’affidamento di test ad immunodosaggio rapido per rottura delle membrane, di cui al Lotto 
2; 

 
PRESO ATTO  che, con comunicazione del 20 settembre 2022, agli atti della UOC Acquisizione Beni e Servizi, il 

Direttore del Dipartimento dei Laboratori Dr. Marcello Meledandri ed il Direttore della UOC 
Patologia Clinica, Dr.ssa Marina Vitillo, esaminate le schede tecniche dei test offerti dagli 
Operatori Economici suddetti, hanno ritenuto le stesse conformi ed idonee rispetto alle 
necessità espresse dal Direttore della UOSD Pianificazione Acquisti e Monitoraggio spesa Beni 
Sanitari con nota n. 124969 dell’8/8/2022;  

 
  che, nei termini richiesti dalla Stazione appaltante, tramite MEPA e via pec, le Società anzidette 

hanno proposto le seguenti offerte economiche, conformi rispetto alla base d’asta: 
 

- Lotto 1 - QUIDEL ITALY SRL - n. 13 kit da 25 test/prove, prezzo unitario € 660,00/kit, per un 
importo complessivo pari ad € 8.580,00 iva esclusa, pari a complessivi € 10.467,60 iva compresa 
(allegato 1); 
- Lotto 2 – DASIT SRL – n. 2400 test, prezzo unitario € 3,70/test, per un importo complessivo pari 
ad € 8.880,00 iva esclusa, pari a complessivi € 10.833,60 iva compresa;  
- Lotto 2 – ALIFAX SRL – n. 2400 test, prezzo unitario € 2,65/test, per un importo complessivo 
pari ad € 6.360,00 iva esclusa, pari a complessivi € 7.759,20 iva compresa (allegato 2); 

 
ATTESO   che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n. 

136/2010 sono stati acquisiti i seguenti smart CIG: 
   Lotto 1: Y5637E5ACA; 



 

4 
 

   Lotto 2: Y9837E5AEE; 
 
   che, l’affidamento avverrà secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

individuata sulla base del prezzo più basso; 
    
 PRESO ATTO che a seguito dell’adozione del presente atto il conto economico n. 501010317 “Reagenti” per 

l’anno 2022 presenta la seguente situazione contabile: 
  

Budget assegnato  10.000.000,00 € 
Budget già impegnato  17.575.434,66 € 

Importo impegnato con il presente atto           4.556,70 € 
Budget in scostamento - 7.579.991,36 € 

 
 che, come dichiarato dal Centro Controllore di Spesa, con comunicazione del 13/10/2022, lo 

scostamento sopra indicato, riferito al budget stanziato e non a quello effettivamente 
consumato, deriva dalla contabilizzazione di contratti avviati, la cui spesa per l’anno in corso, 
rispetto al budget definitivo, attribuito con Deliberazione n. 571/2022, non può essere ridotta;  

 
RITENUTO   pertanto, necessario procedere, per i motivi sopra esposti, all’affidamento, tramite Piattaforma 

MEPA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura annuale di test 
ad immunodosaggio a fluorescenza e test ad immunodosaggio rapido; per una spesa 
complessiva pari ad € 18.226,80 iva 22% inclusa, per le esigenze della ASL Roma 1; 

 
ATTESTATO  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza 

è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii. 

 
PROPONE 

 
di affidare la fornitura di cui al  Lotto 1 - N. 13 Kit da 25 test (prove), test ad immunodosaggio a fluorescenza, 
da utilizzare con il misuratore Triage Meter PRO, di proprietà della Asl Roma 1, per la determinazione 
quantitativa della creatina chinasi MB (CK-MB), mioglobina e troponina nei campioni di sangue intero o plasma 
con EDTA come anticoagulante - alla QUIDEL ITALY SRL, per un importo complessivo pari ad € 10.467,60 iva 
compresa (22%); 
 
di affidare la fornitura di cui al Lotto 2 - N. 2.400 test per la diagnosi di sospetta rottura prematura delle 
membrane. Test a immunodosaggio rapido che rileva in modo specifico il fattore di crescita insulino-simile della 
proteina legante dell’insulina-1 (IGFBP-1) che si accumula ad alte concentrazioni nel fluido amniotico ed é 
rilevabile in un campione di tampone vaginale, quando le membrane sono rotte - alla ALIFAX SRL, per un 
importo complessivo pari ad € 7.759,20 iva compresa (22%);  
 
di imputare la spesa complessiva relativa all’acquisto dei test ad immunodosaggio di cui al presente 
provvedimento, quantificata in complessivi € 18.226,80 iva compresa (22%) sul conto economico 501010317 
“Reagenti”, prevedendo la seguente ripartizione di spesa:  
 
- anno 2022: € 4.556,70 iva compresa (22%) 
- anno 2023: € 13.670,10 iva compresa (22%); 
 
di individuare, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, DEC la Dr.ssa Veronica Russo, Dirigente Farmacista 
della ASL Roma1; 
 



 

5 
 

di prendere atto che sono stati attivati nei confronti dei fornitori affidatari i controlli di legge per la verifica dei 
requisiti ex art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;  
 
di riservarsi ogni potere di autotutela in merito agli affidamenti in trattazione, qualora dovessero essere 
accertate da parte dell’Amministrazione, anche a seguito di verifiche di ufficio, cause ostative alla stipula di 
contratti pubblici previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, lella legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 

 
Il Responsabile del  il Responsabile della UOC Il Direttore del Dipartimento   

Procedimento 
Dr.ssa Simona Ameduri 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Acquisizione Beni e Servizi  
Dr.ssa Cristina Franco 

    FIRMATO DIGITALMENTE 

Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

In Virtù dei poteri previsti: 
- dall’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
- dall’art. 8 della L. R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22/09/2022; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento tramite Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs. n. 50/2016, previa indagine di mercato, 
della fornitura annuale di test ad immunodosaggio per le esigenze della Asl Roma1 – Lotto 1 - SMART CIG 
Y5637E5ACA, in favore della Società Quidel Italy Srl – Lotto 2 -  SMART CIG Y9837E5AEE in favore della società 
Alifax Srl, per un importo complessivo pari ad € 18.226,80 iva compresa (22%)” e, conseguentemente, per i 
motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto,  
 
di affidare la fornitura di cui al  Lotto 1: N. 13 Kit da 25 test (prove), test ad immunodosaggio a fluorescenza, da 
utilizzare con il misuratore Triage Meter PRO, di proprietà della Asl Roma 1, per la determinazione quantitativa 
della creatina chinasi MB (CK-MB), mioglobina e troponina nei campioni di sangue intero o plasma con EDTA 
come anticoagulante, alla QUIDEL ITALY SRL, per un importo complessivo pari ad € 10.467,60 iva compresa 
(22%); 
 



 

6 
 

di affidare la fornitura di cui al Lotto 2: N. 2.400 test per la diagnosi di sospetta rottura prematura delle 
membrane. Test a immunodosaggio rapido che rileva in modo specifico il fattore di crescita insulino-simile della 
proteina legante dell’insulina-1 (IGFBP-1) che si accumula ad alte concentrazioni nel fluido amniotico ed é 
rilevabile in un campione di tampone vaginale, quando le membrane sono rotte, alla ALIFAX SRL, per un 
importo complessivo pari ad € 7.759,20 iva compresa (22%);  
 
di imputare la spesa complessiva relativa all’acquisto dei test ad immunodosaggio di cui al presente 
provvedimento, quantificata in complessivi € 18.226,80 iva compresa (22%) sul conto economico 501010317 
“Reagenti”, prevedendo la seguente ripartizione di spesa:  
- anno 2022: € 4.556,70 iva compresa (22%) 
- anno 2023: € 13.670,10 iva compresa (22%); 
 
di individuare, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, DEC la Dr.ssa Veronica Russo, Dirigente Farmacista 
della ASL Roma1; 
 
di prendere atto che sono stati attivati nei confronti dei fornitori affidatari i controlli di legge per la verifica dei 
requisiti ex art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;  
 
di riservarsi ogni potere di autotutela in merito agli affidamenti in trattazione, qualora dovessero essere 
accertate da parte dell’Amministrazione, anche a seguito di verifiche di ufficio, cause ostative alla stipula di 
contratti pubblici previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, lella legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
Il Dirigente della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì 
la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

Dr.ssa Roberta Volpini 
FIRMATO DIGITALMENTE 



ASL Roma 1

Borgo S. Spirito, 3

00193 Roma

t. +39.06.68351

www.aslroma1.it

p. iva 13664791004

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Direttore Dr.ssa Cristina Franco

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.7676

email: uocabse@aslroma1.it

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

FORNITURA PER 12 MESI DI TEST AD IMMUNIODOSAGGIO RAPIDO PER
DIAGNOSI DI SOPSPETTA ROTTURA PREMATURA DELLE MEMBRANE

OCCORRENTE ALLA ASL ROMA 1

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

http://www.aslroma1.it/


ASL Roma 1

Borgo S. Spirito, 3

00193 Roma

t. +39.06.68351

www.aslroma1.it

p. iva 13664791004

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Direttore Dr.ssa Cristina Franco

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.7676

email: uocabse@aslroma1.it

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

Il sottoscritto Sig. Lino Reverberi, nato a Polverara, Prov. PD, il nato a Correggio (RE) il 19/08/1955

e residente a Correggio (RE) in via Canolo n° 2/D, in qualità di amministratore delegato di Alifax

S.r.l., con sede legale in Via Petrarca n. 2/1 – 35020 Polverara (PD), C.F. e P.I. n. 04337640280

mail ufficio.gare@alifax.com pec gare@pec.alifax.com tel. 049/0992000

nella sua qualità di:

(barrare la casella che interessa)

xTitolare o Legale rappresentante

□Procuratore speciale / generale

DICHIARA

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240 giorno successivo al termine

ultimo di presentazione delle offerte e di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni

contenute nel Disciplinare di gara e in tutti i suoi allegati e nei documenti ivi richiamati e di

accettarle senza condizione o riserva alcuna.

- che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e

sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto in merito al Lotto UNICO CIG Y9837E5AEE

è pari ad € 95,40

- che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara.

- Che la percentuale di Iva applicata è pari al 22,00 %

http://www.aslroma1.it/
simona.ameduri
Matita



BASE D’ASTA ANNUALE € 13.400,00

ID Descrizione
Quantità

Per 12 mesi
( Q)

Codice
prodotto
offerto

CND
Laddove

applicabile

RDM
Laddove

applicabile

Nome commerciale
prodotto

Prezzo unitario in cifre
max 4 cifre decimali

€ iva esclusa
( P )

Totale riga
( P x Q )

1

Test accurato nella diagnosi di
sospetta rottura prematura delle
membrane. Test immunodosaggio
rapido che rileva in modo specifico
il fattore di crescita insulino-simile
della proteina legante dell’insulina –
(IGFBP-1) che si accumula ad alte
concentrazioni del fluido amniotico
ed è rilevabile in un campione di
tampone vaginale quando le
membrane sono rotte.
Confezionamento richiesto KIT da
10 prove/test

2400
TEST HAB FIG-502 W0102060405 2169161

INSULIN-LIKE
GROWTH FACTOR-
BINDING PROTEIN1

(IGFBP-1)  RAPID
TEST CASSETTE

2,65 €/TEST 6.360,00 €
Per 12 mesi

IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO ( MAX 2 DECIMALI )                € 6.360,00 (Importo annuale)

Si evidenzia che il prodotto offerto è composto da 25 test a confezione.

http://www.aslroma1.it/


 
 
 
 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.68351  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.7676  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

FORNITURA PER 18 MESI DI TEST AD IMMUNODOSAGGIO A FLUORESCENZA 
OCCORRENTE ALLA ASL ROMA 1 

 

 

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  

 

 

  



 
 
 
 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.68351  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.7676  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

 

Il sottoscritto FRANCESCO CAGGIANO____________________________ 

(cognome e nome) 

nato a AVIANO (PN), il 27/05/1962 

(luogo) (prov.) (data) 

residente a FIRENZE (FI), Via _STEFANO TURR, n. 7_ 

(luogo) (prov.) (indirizzo) 

in nome del concorrente _QUIDEL ITALY SRL__________________________ 

con sede legale in _MILANO____________________________________ (MI), 

Viale BIANCA MARIA, n. 39, CAP 20122, Tel 02 87325926 ____________ , 

(luogo) (prov.) (indirizzo) 

Fax 02 87325923, e-mail info.italy@quidel.com__________________________ ,  

Codice Fiscale_10108840967___________  

Partita IVA _10108840967______________________________________________  

 

nella sua qualità di: 

(barrare la casella che interessa) 

□Titolare o Legale rappresentante 

 Procuratore speciale / generale 

DICHIARA 

 che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240 giorno successivo al termine 

ultimo di presentazione delle offerte e di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni 

contenute nel Disciplinare di gara e in tutti i suoi allegati e nei documenti ivi richiamati e di 

accettarle senza condizione o riserva alcuna. 

simona.ameduri
Matita



 
 
 
 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.68351  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

00193 ROMA    Tel. 06.77.30.7676  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

 che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto in merito al Lotto  UNICO è pari ad € 50,00 

 che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara. 

 Che la percentuale di Iva applicata è pari al _22%_____



 

 

 

 

 

 

BASE D’ASTA TRIENNALE € 12.500,00 
 

ID Descrizione 

Quantità
Per 18 
mesi 
( Q) 

Codice 
prodotto 
offerto 

 
 

CND 
Laddove 

applicabile 

 
 

RDM 
Laddove 

applicabile 

 
Nome commerciale 

prodotto 
 
 

 
 

Prezzo unitario in cifre 
max 4 cifre decimali 

€ iva esclusa 
( P ) 

 
 

 
 

Totale riga  
( P x Q ) 

1 

Test ad immunodosaggio a fluorescenza 
da utilizzare con il misuratore Trige 
Meter PRO, per la determinazione 
quantitativa della creatina chinasi MB 
(CK-MB), mioglobina e tiopronina nei 
campioni di sangue intero o plasma con 
EDTA come antigoagulante. KIT da 25 
prove 

13 Kit 97000HSEU W01021399 1740316 Triage Cardiac Panel  € 660,00 € 8.580,00 

 
IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO ( MAX 2 DECIMALI ) 
 

 
               € 8.580,00_______________________________ 

 

 


	DELRGNUM: 58
	DELRGDAT: 28/10/2022
		2022-10-27T09:38:58+0200
	Roberta Volpini


		2022-10-18T14:28:29+0200
	Cristina Franco


		2022-10-25T16:07:11+0200
	Maura Bettini


		2022-10-27T15:03:42+0200
	Roberta Volpini


		2022-10-18T13:12:52+0200
	Simona Ameduri


		2022-10-25T09:07:17+0200
	Paola Brazzoduro


		2022-10-27T11:46:00+0200
	Gennaro D'Agostino


		2022-10-21T15:08:00+0200
	Roberta Pavan




